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Karta surowca

Powłoka Poliester Standard
mat INNOVA



Ogólne informacje

Blachy powlekane są najbardziej popularne wśród blaszanych pokryć dachowych. Stosuje się blachy stalowe, obustronnie 
powlekane ochronną warstwą metaliczną oraz warstwą farby podkładowej i dekoracyjnej. Ostatnia warstwa nadaje kolor 
i fakturę, a także chroni przed działaniem warunków zewnętrznych.

Zalety i właściwości
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Materiał

System powlekania

Rodzaj i masa powłoki metalicznej
po obu stronach łącznie

Odporność na oddziaływanie ognia zewnętrznego 

Klasyfikacja środowiskowa
 wg EN ISO 12944-2

Grubość powłoki organicznej strona A

Gwarancja na perforację

Gwarancja na rozwarstwianie powłoki lakierniczej

Reakcja na ogień 

Gwarancja:

2-warstwowy

Z 225-275 [g/m2] / ZM 100-140 [g/m2]

B roof (t1), B roof (t2), B roof (t3)

C3

35 [µm]

20 lat

10 lat

A1
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Lakier dekoracyjny

Warstwa ochronna cynkowa Warstwa ochronna ocynkowa

Lakier ochronny

20
LAT

PISEMNEJGWARANCJI

Warstwa metaliczna Warstwa metaliczna


